[IEMIITH
[TAPA>KEYH
>ABBATO
KYPLAKH

AEYTEPA
TPITH

TETAPTH

>ABBATO

KYPLAKH

[TAPAXKEYH

>ABBATO
KYPILAKH

TPITH

TETAPTH

YABBATO
KYPLARH

30/4

1/5

2/5

3/5

4/5
5/5

6/5

8/5
9/5

10/5
14/5
15/5
16/5
17/5

19/5

20/5

21/5

23/5
24/5

TTIPOIMPAMMA IEPWN AKOAOYOIWN
MAXIOY 2015

anéyevpe: ‘Eonepwos (orrfv Exxldnoia tiis
Havayiag)

[Tavagétov émaxdmou Idgou

npwi: Ocio. Acvtovpyia (orrfv Exrdnoia trig
Mavayiag)

anéyevpo: Muxpds Ayiaouds- ‘Eomepivig

Tob ITaxpaAdrov. Tyrobéou xat Madpag praptipwy
apoi: Octor Acttovpyio

anéyevpe: ‘Eonepwos(orrfv Exxnota tig Havayiag)
Etprivg peyaioudptupog, "Epaiu octopdptupog
npwi: Octow Acvtovpyia (orrfv ExkAnoia trig
Havayiag)

anéyeope: ‘Eonepwés (orrfv Exrdnoia tig
Mavayiag)

THY MEXOIIENTHKOXTHY

npwi: Octo. Acvtovpyia (omrfv Exrldnoia tijg
Havayiag)

anéyevpa: Hopdxinor (orrv ExxAnoia tijs
Mavayiag)

anéyevpe: “Eonepwds(orrv Exklnoia tis Havayiag)
Xpratopdpov péptupog, ‘Hootov mpogritov

npoi: Octa Acttovpyio (orrfv Exrdnoia g
Havayiag)

andysopa: ‘Eomepvig

T Yapapeindog, Mipwvog &moatéAou

npwi: Octor Aettovpyio

andysvpa: ‘Eonepwos (otrfv Exxdnoia tiig lavayiag)
Ay iiiov Aapiong, Tloy wuiov octov

npoi: Ocla Aevtovpyio (orfv Exrdnoia trig
Havayiag)

andysopa: ‘Eomepvig

To0 TupAol. Avdpovikou Kai louviag amrooTOAwV
npwi: Ocia AciToupyia

anéyevpo: ‘Eomepwos (orrfv Exrdnoia tijg
Mavayiag)

‘H Amréd0o01g 100 MNdoxa

npoi: Ocla Aevtovpyia (orfv Exrdnoia trig
Havayiag)

anéyevpe: ‘Eonepwos (orrfv Exrlnoia rod Ayiov
Mnvd)

H ANAAHWIZ TOY KYPIOY, KwvoTtavTtivou kai ‘EAé-
VNG TV OeooTEMMWY BaolAéwv

npwi: Octo Acvtovpyio (omrfv Exrldnoia tod Ayiov
Mnva)

anéyevpo: ‘Eomepvig

Tov MNatépwv Tiig A" Oikoupevikiig Zuvédou

mpol: Otia AsiToupyia



TPITH 26/5
TETAPTH 27/5

[MAPAXKEYH 29/5
YABBATO  30/5

KYPIARM  31/5

amédyevpa: ‘Eomrepivag (otrv "EkkAncia tfg Mavayiac)
lwavvou 100 Pwaooou daiou
npoi: Octow Aevtovpyio (orrfv ExrAnoia tiig
Havayiag)
amoyevpa: MapakAnon (otiv ExkAnoia thg Mavayiag)
andyevua: ‘EOTTEPIVOG
WYXOSABBATO
npoi: Octia AcIToupyia
THX IENTHKOXTHX
mpoi: Otia AsiToupyia kai 6 ‘EaTrepivog Tod Ayiou
Mvedpa-Tog (MovatioTod)

QP74 eNAPZENC AK0A0VOION - ANAROINQCEIC

3% Eonepivog-NMapakAnon 6.30p.p.
% '0OpBpog — Ocia AsiToupyia: 6.30n.p
# O ‘Ayiaoudc y1& TOv véo pnva 04 yiver 10 LaBporo 2 Maiov ripiv TOv ‘Eomepivo.
# Tov Mdio avti Tod ovviooug IMapakintikod Kavovog 8a wédetan 0 Iapokin-tikoc Kavwv yid ta moudid o0
TIPOETOINALOVTAN YIQ TIC EEETAOEIC TOVG.
# To Mvothpiov ¢ ‘Iepac EEoporoynoewc yivetan katomy cuvevvonoewg (m.Ilavayidtng TnA. 99426363).



