

**ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΙΕΡΩΝ ΑΚΟΛΟΥΘΙΩΝ  
ΜΑΪΟΥ 2015**

ΠΕΜΠΤΗ	30/4	<u>ἀπόγευμα:</u> Ἑσπερινός (στην Ἐκκλησία τῆς Παναγίας)
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ	1/5	Παναρέτου ἐπισκόπου Πάφου <u>πρωΐ:</u> Θεία Λειτουργία (στην Ἐκκλησία τῆς Παναγίας)
ΣΑΒΒΑΤΟ	2/5	<u>ἀπόγευμα:</u> Μικρός Ἁγιασμός- Ἑσπερινός
ΚΥΡΙΑΚΗ	3/5	Τοῦ Παραλύτου. Τιμοθέου καί Μαύρας μαρτύρων <u>πρωΐ:</u> Θεία Λειτουργία
ΔΕΥΤΕΡΑ	4/5	<u>ἀπόγευμα:</u> Ἑσπερινός (στην Ἐκκλησία τῆς Παναγίας)
ΤΡΙΤΗ	5/5	Εἰρήνης μεγαλομάρτυρος, Ἐφραίμ ὀσιομάρτυρος <u>πρωΐ:</u> Θεία Λειτουργία (στην Ἐκκλησία τῆς Παναγίας) <u>ἀπόγευμα:</u> Ἑσπερινός (στην Ἐκκλησία τῆς Παναγίας)
ΤΕΤΑΡΤΗ	6/5	ΤΗΣ ΜΕΣΟΠΕΝΤΗΚΟΣΤΗΣ <u>πρωΐ:</u> Θεία Λειτουργία (στην Ἐκκλησία τῆς Παναγίας) <u>ἀπόγευμα:</u> Παράκληση (στην Ἐκκλησία τῆς Παναγίας)
ΠΕΜΠΤΗ	8/5	<u>ἀπόγευμα:</u> Ἑσπερινός (στην Ἐκκλησία τῆς Παναγίας)
ΣΑΒΒΑΤΟ	9/5	Χριστοφύρου μάρτυρος, Ἡσαΐου προφήτου <u>πρωΐ:</u> Θεία Λειτουργία (στην Ἐκκλησία τῆς Παναγίας) <u>ἀπόγευμα:</u> Ἑσπερινός
ΚΥΡΙΑΚΗ	10/5	Τῆς Σαμαρείτιδος, Σίμωνος ἀποστόλου <u>πρωΐ:</u> Θεία Λειτουργία
ΠΕΜΠΤΗ	14/5	<u>ἀπόγευμα:</u> Ἑσπερινός (στην Ἐκκλησία τῆς Παναγίας)
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ	15/5	Ἀχιλλίου Λαρίσης, Παχωμίου ὁσίου <u>πρωΐ:</u> Θεία Λειτουργία (στην Ἐκκλησία τῆς Παναγίας)
ΣΑΒΒΑΤΟ	16/5	<u>ἀπόγευμα:</u> Ἑσπερινός
ΚΥΡΙΑΚΗ	17/5	Τοῦ Τυφλοῦ. Ἀνδρονίκου καί Ἰουνίας ἀποστόλων <u>πρωΐ:</u> Θεία Λειτουργία
ΤΡΙΤΗ	19/5	<u>ἀπόγευμα:</u> Ἑσπερινός (στην Ἐκκλησία τῆς Παναγίας)
ΤΕΤΑΡΤΗ	20/5	Ἡ Απόδοσις τοῦ Πάσχα <u>πρωΐ:</u> Θεία Λειτουργία (στην Ἐκκλησία τῆς Παναγίας) <u>ἀπόγευμα:</u> Ἑσπερινός (στην Ἐκκλησία τοῦ Ἁγίου Μηνᾶ)
ΠΕΜΠΤΗ	21/5	Ἡ ΑΝΑΛΗΨΙΣ ΤΟΥ ΚΥΡΙΟΥ, Κωνσταντίνου καί Ἑλένης τῶν Θεοστέπων Βασιλέων <u>πρωΐ:</u> Θεία Λειτουργία (στην Ἐκκλησία τοῦ Ἁγίου Μηνᾶ)
ΣΑΒΒΑΤΟ	23/5	<u>ἀπόγευμα:</u> Ἑσπερινός
ΚΥΡΙΑΚΗ	24/5	Τῶν Πατέρων τῆς Α΄ Οἰκουμενικῆς Συνόδου <u>πρωΐ:</u> Θεία Λειτουργία

ΤΡΙΤΗ	26/5	<u>ἀπόγευμα</u> : Ἑσπερινός (στήν Ἐκκλησία τῆς Παναγίας)
ΤΕΤΑΡΤΗ	27/5	Ἰωάννου τοῦ Ρώσου ὁσίου <u>πρωΐ</u> : Θεία Λειτουργία (στήν Ἐκκλησία τῆς Παναγίας)
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ	29/5	<u>ἀπόγευμα</u> : Παράκληση (στήν Ἐκκλησία τῆς Παναγίας)
ΣΑΒΒΑΤΟ	30/5	<u>ἀπόγευμα</u> : Ἑσπερινός ΨΥΧΟΣΑΒΒΑΤΟ
ΚΥΡΙΑΚΗ	31/5	<u>πρωΐ</u> : Θεία Λειτουργία ΤΗΣ ΠΕΝΤΗΚΟΣΤΗΣ <u>πρωΐ</u> : Θεία Λειτουργία καί ὁ Ἑσπερινός τοῦ Ἁγίου Πνεύμα-τος (Γονατιστοῦ)

### **ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΕΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΙΩΝ – ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ**

\* Ἑσπερινός-Παράκληση 6.30μ.μ.

\* Ὁρθρος – Θεία Λειτουργία: 6.30π.μ

- \* Ὁ Ἁγιασμός γιά τόν νέο μήνα θά γίνει τό Σάββατο 2 Μαΐου πρίν τόν Ἑσπερινό.
- \* Τόν Μάιο ἀντί τοῦ συνήθους Παρακλητικοῦ Κανόνος θά ψάλλεται ὁ Παρακλη-τικός Κανών γιά τά παιδιά πού προετοιμάζονται γιά τίς ἐξετάσεις τους.
- \* Τό Μυστήριον τῆς Ἱερᾶς Ἐξομολογήσεως γίνεται κατόπιν συνεννοήσεως (π.Παναγιώτης τηλ. 99426363).